
                   令和２年 9 月２３日 

                     今 帰 仁 小 学 校 

                           校  長  屋 良  篤 

                              PTA会長 我喜屋竜一 

                                  （公印省略） 

                   

令和２年度 運 動 会 へのご案 内 
 

秋暑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より本

校の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和２年度の運動会を下記の通り実施いたします。今年度の運動会では感染症防止

対策の為に様々な制限の中の挙行となりますことをご承知おきください。 

つきましては、公私共にご多用のこととは存じますが、児童の様子をご覧いただき、激励

くださいますようお願い申し上げます｡ 

記 

１ 日  時   10月４日（日） 午前９時 開会式開始予定  ※閉会式終了予定(11時 30 分) 

２ 観 覧 者    各世帯 2名まで（預け先がない乳幼児はその限りではありません） 

３ 内  容   学年で配布されるプログラムを参照(当日、ご持参ください) 

４ 駐 車 場   保護者のみなさまは下記の駐車場をご利用下さい。 

(1)馬場駐車場 （馬場の奥から駐車、駐車場を出る際は、当日のみ正門方面へ一方通行とします。） 

(2)今帰仁分遣所駐車場（駐車場の西側）   

(3)こども園職員駐車場（今帰仁小体育館横） 

※駐車場には限りがありますので、近くの方は徒歩でのご来場をお願い致します。各駐車場と

も事前の場所とりはご遠慮ください。              

５ 登校日・振替休日について 

  ○10月３日（土）は前日準備・学年リハーサルのため登校日です。給食はありません。 

   ※児童の下校予定時刻は 12時 20分頃を予定しています。 

   

 

 

 

６ 前日準備作業について（今年度はテント設営が主な作業内容となります。） 

(1)日  時 10月 3日（土）午後３時より 

(2)作業内容 テント等(児童控え/保護者/各区)の設営（各区より 6名の参加をお願いします） 

 

７ 保護者観覧テントについて（マスクの着用等の感染防止マナーにご協力ください） 

○各区のテントには、熱中症の影響を受けやすい乳幼児や高齢者のいる世帯等を優先に

するなどの配慮をお願いします。各区でお声かけお願いします。 

○個人用テントの持ち込みは、ご遠慮ください。(世帯 2名の制限管理やカメラスペース確保の為) 

○児童用テントを設けない代わりに観覧者スペース、観覧者用テントの設置、本部席２ 

階(昨年まで来賓席)をカメラ席としますので、観覧ルールに則り、ご活用ください。 

 

振替休日 振替事由・備考 

9月 28 日（月） 10月 3日(土)登校日 

10月 5 日（月） 10月 4日(日)運動会当日 

保護者 各位 

裏面参照 



令和 2年度今帰仁小学校運動会（会場全体図）  ※当日、若干の変更の可能性もありますので、ご承知おき下さい。 

 

馬場（駐車場） 

西門 

車 両 は 一 方 通 行 
一 方 通 行 

正門方面へ 

児童入場 

 

 

通路 

 

 

出場学年の保護者のみご利用くだ

さい。(入替りをお願いします) 

熱中症対策として設置してい

ます。適宜、ご活用下さい。 

お子さんの出番の際等、カメラ

スペース等でご利用ください。 

～その他の駐車場～ 

〇分遣所駐車場〇体育館横駐車場 


